DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/04/2021 | Edição: 71 | Seção: 3 | Página: 135

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 9/2021

PROTOCOLO:  671/2021.  OBJETO:  contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  dos
serviços de atualização de licenças e suporte dos produtos Oracle,  que compõem a infraestrutura de
banco de dados e de desenvolvimento de aplicações deste Regional. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região.
CONTRATADA: Oracle do Brasil Sistemas Ltda. VALOR: R$ 130.092,22 por ano. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:
art. 25, I, da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO DA INEXIGIBILIDADE: Em 13/04/2021, por Manoel Pedro
Castro,  Diretor-Geral.  RATIFICAÇÃO:  Em 13/04/2021,  por  JOSÉ EVANDRO DE SOUZA,  Desembargador
Presidente.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 9/2021 - EX... https://www.in.gov.br/en/web/dou/-/extrato-de-inexigibilidade-de-licitac...

1 of 1 16/04/2021 10:02